

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1712/UN26.12/HK.00.02/2022

### **TENTANG**

## PENGANGKATAN PANITIA PENYUSUNAN MANAJEMEN RESIKO PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2022

### DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Membaca : Surat ketua Program Studi Magister Ilmu Hukum Nomor 63/UN26.12.07/DT/2022 tanggal 28 Maret 2022 tentang usul pengangkatan panitia Penyusunan Manajemen Resiko Program Studi Magister Ilmu Hukum Universitas Lampung

- Menimbang: a. Bahwa akan dilaksanakan Penyusunan Manajemen Resiko tersebut, dipandang perlu membentuk kepanitiaan yang cakap dan memenuhi syarat dalam kegiatan dimaksud;
  - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan diatas perlu ditetapkan dalam suatu surat Keputusan Dekan.
- Mengingat: 1. Undang-Undang Noomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 sebagai perubahan Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Pendidikan Nasional;
  - 5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
  - 6. Keputusan Presiden RI Nomor 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
  - 7. Keputusan Presiden RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
  - 8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung;
  - 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Prndidikan Tinggi Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;
  - 10. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 134149/MPK/RHS/KP/2019 TentangPengangkatan Rektor Universitas Lampung;
  - 11. Keputusan Rektor Nomor 19 Tahun 2020 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
  - 12. Keputusan Rektor Nomor 1946/UN26/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN PANITIA PENYUSUNAN MANAJEMEN RESIKO PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM UNILA KESATU : Mengangkat panitia Penyusunan Manajemen Resiko Program Studi Magister Ilmu Hukum Universitas Lampung 2022, sebagaimana tercantum dalam lampiran surat

keputusan ini;

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya nama-nama yang tercantum dalam keputusan ini

bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung;

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung

Pada tanggal : 28 Maret 2022

MAFAKIH

9641218 198803 1 002

Lampiran

Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung

Nomor: 1712/UN26.12/HK.00.02/2022

Tanggal: 28 Maret 2022

Tentang: Pengangkatan panitia Penyusunan Manajemen Resiko Program Studi

Magister Ilmu Hukum Universitas Lampung 2022

Pengarah

: Dr. M. Fakih, S.H., M.S.

Penanggungjawab

: 1. Dr. Rudi Natamiharja, S.H., DEA.

2. Yulia Neta, S.H., M.H

3. Depri Liber Sonata, S.H., M.H.

Ketua

: Dr. Eddy Rifai, S.H., M.H

Sekretaris

: Ria Wierma Putri, S.H., M.Hum., Ph.D

Anggota

: 1. Prof. Dr. Muhammad Akib, S.H., M.Hum

2. Dr. FX. Sumarja, S.H., M.Hum. 3. Dr. HS. Tisnanta, S.H., M.H

4. Dr. Amnawaty, S.H., M.H

5. Bayu Sujadmiko, S.H., M.H., Ph.D

6. Agus Triono, S.H., M.H., Ph.D 7. Ade Arif Firmansyah, S.H., M.H

8. Kasmawati, S.H., M.Hum

9. Sri Aryani, S. Pd

10. Teguh, S.H

11. Shinta Desy Anjani, S.H., M.H

12. Abdurahim, A. Md

13. Andi Maryanto

14. Y. Edi Nuryanto

DEKAN

M. FAKIH

PNIP 19641218 198803 1 002